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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 32 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
09.03.2014 - 10:48 Rezultati
PSKS Otvoreno 2:50.71 Nejra BOSANKIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 3:32.29 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo 2011
PSKS - 12 2:58.87 Nejla KARIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 14 2:50.71 Nejra BOSANKIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 2:50.71 Nejra BOSANKIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 3:51.25 142
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje

50m: 53.80 53.80 100m: 1:54.62 1:00.82 150m: 2:56.93 1:02.31 200m: 3:51.25 54.32

2. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 3:52.07 140
50m: 47.49 47.49 100m: 1:50.51 1:03.02 150m: 2:57.25 1:06.74 200m: 3:52.07 54.82

Kadetkinje/Pionirke

1. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:57.22 316
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 37.59 37.59 100m: 1:23.15 45.56 150m: 2:10.53 47.38 200m: 2:57.22 46.69

2. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 3:03.83 283
50m: 40.23 40.23 100m: 1:25.01 44.78 150m: 2:14.67 49.66 200m: 3:03.83 49.16

3. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 3:05.14 277
50m: 40.94 40.94 100m: 1:29.17 48.23 150m: 2:17.82 48.65 200m: 3:05.14 47.32

4. Iman FELAH 02 Sharks, SA 3:05.15 277
50m: 38.91 38.91 100m: 1:27.20 48.29 150m: 2:16.90 49.70 200m: 3:05.15 48.25

5. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 3:42.07 160
50m: 43.41 43.41 100m: 1:41.79 58.38 150m: 2:43.10 1:01.31 200m: 3:42.07 58.97

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:42.31 412
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.87 41.34 150m: 2:00.58 41.71 200m: 2:42.31 41.73

2. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:56.48 320
50m: 36.71 36.71 100m: 1:21.20 44.49 150m: 2:08.72 47.52 200m: 2:56.48 47.76

3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:56.78 318
50m: 35.67 35.67 100m: 1:21.49 45.82 150m: 2:10.61 49.12 200m: 2:56.78 46.17

4. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 2:58.47 309
50m: 36.96 36.96 100m: 1:21.30 44.34 150m: 2:10.44 49.14 200m: 2:58.47 48.03

5. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 3:32.50 183
50m: 40.84 40.84 100m: 1:34.44 53.60 150m: 2:35.28 1:00.84 200m: 3:32.50 57.22

Juniorke/Omladinke

1. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:36.37 460
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 34.09 34.09 100m: 1:14.06 39.97 150m: 1:54.97 40.91 200m: 2:36.37 41.40

2. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 3:56.98 132
50m: 48.95 48.95 100m: 1:49.72 1:00.77 150m: 2:54.49 1:04.77 200m: 3:56.98 1:02.49
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 32, Ženski, 200m Delfin/Fly

Apsolutno

1. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:36.37 460
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 34.09 34.09 100m: 1:14.06 39.97 150m: 1:54.97 40.91 200m: 2:36.37 41.40

2. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:42.31 412
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.87 41.34 150m: 2:00.58 41.71 200m: 2:42.31 41.73

3. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:56.48 320
50m: 36.71 36.71 100m: 1:21.20 44.49 150m: 2:08.72 47.52 200m: 2:56.48 47.76

4. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:56.78 318
50m: 35.67 35.67 100m: 1:21.49 45.82 150m: 2:10.61 49.12 200m: 2:56.78 46.17

5. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:57.22 316
50m: 37.59 37.59 100m: 1:23.15 45.56 150m: 2:10.53 47.38 200m: 2:57.22 46.69

6. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 2:58.47 309
50m: 36.96 36.96 100m: 1:21.30 44.34 150m: 2:10.44 49.14 200m: 2:58.47 48.03

7. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 3:03.83 283
50m: 40.23 40.23 100m: 1:25.01 44.78 150m: 2:14.67 49.66 200m: 3:03.83 49.16

8. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 3:05.14 277
50m: 40.94 40.94 100m: 1:29.17 48.23 150m: 2:17.82 48.65 200m: 3:05.14 47.32

9. Iman FELAH 02 Sharks, SA 3:05.15 277
50m: 38.91 38.91 100m: 1:27.20 48.29 150m: 2:16.90 49.70 200m: 3:05.15 48.25

10. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 3:32.50 183
50m: 40.84 40.84 100m: 1:34.44 53.60 150m: 2:35.28 1:00.84 200m: 3:32.50 57.22

11. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 3:42.07 160
50m: 43.41 43.41 100m: 1:41.79 58.38 150m: 2:43.10 1:01.31 200m: 3:42.07 58.97

12. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 3:51.25 142
50m: 53.80 53.80 100m: 1:54.62 1:00.82 150m: 2:56.93 1:02.31 200m: 3:51.25 54.32

13. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 3:52.07 140
50m: 47.49 47.49 100m: 1:50.51 1:03.02 150m: 2:57.25 1:06.74 200m: 3:52.07 54.82

14. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 3:56.98 132
50m: 48.95 48.95 100m: 1:49.72 1:00.77 150m: 2:54.49 1:04.77 200m: 3:56.98 1:02.49
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